PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

EDITAL DE RESULTADO FINAL

CONCURSO PÚBLICO DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO Nº 001/2024

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de São João do Paraíso Nº 001/2024, torna público o RESULTADO
FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas e
avaliações de títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência: ANEXO I

Candidatos para a vaga de PcD: ANEXO II

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos
aqueles que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de acordo
com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail
ou WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 27 de junho de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

CARGO: CONTROLADOR

============================================================================-----------=

NOME                                                 INSC    NASCIMENTO   PTS

=============================================================================

FABRICIO MARTINS CANTANHEDE                         0025811  30/10/1996  72.00 APROVADO

RAYANA MARIA DE SOUZA GOMES ABREU                   0023895  13/05/1993  69.00 CLASSIFICADO

NATANAEL SILVA ABREU                                0023125  30/04/1996  69.00 CLASSIFICADO

MANASSES CORDEIRO DE FREITAS VILELA                 0027218  18/08/1998  69.00 CLASSIFICADO

ERIKA BARROS DA SILVA NASCIMENTO                    0027007  09/10/2000  69.00 CLASSIFICADO

ARDILES SILVA SOARES                                0024532  17/01/1979  66.50 CLASSIFICADO

GUILHERME DA FONSECA SOUSA                          0027029  13/05/1999  64.50 CLASSIFICADO

DIRLLEY DOUGLAS ALVES DE OLIVEIRA                   0024467  07/08/1990  63.00 CLASSIFICADO

FERNANDA MATOS FONSECA                              0025235  06/04/1992  61.00 CLASSIFICADO

DANIEL ROCHA PACHECO DE OLIVEIRA                    0028244  07/09/1998  61.00 CLASSIFICADO

TIAGO RODRIGUES BANDEIRA                            0025686  12/01/1988  60.50 CLASSIFICADO

DOMINGOS BORGES MARINHO                             0025019  11/04/1982  60.00 CLASSIFICADO

MARCOS ALEXANDRE DE ARAUJO COSTA                    0023199  21/11/1999  58.50 CLASSIFICADO

VALDONEI COSTA E SILVA                              0024433  06/11/1978  58.00 CLASSIFICADO

PEDRO PAULO CABRAL BORGES                           0023924  25/04/1996  58.00 CLASSIFICADO

JOEL DA SILVA SOUSA                                 0025434  04/04/1983  57.50 CLASSIFICADO

PEDRO LUCAS CIRQUEIRA AGUIAR                        0027363  24/03/2001  57.50 CLASSIFICADO

IAPOLONIO JOSE DE MELO LULA JUNIOR                  0025750  05/09/1976  57.00 CLASSIFICADO

JOAO RODRIGUES DA LUZ FILHO                         0025848  13/10/1990  57.00 CLASSIFICADO

CLEILSON DE ALMEIDA ALVES                           0024976  27/07/1979  54.50 CLASSIFICADO

SANDRA RAMALHO DUTRA                                0026714  30/07/1987  54.00 CLASSIFICADO

FERNANDO PEREIRA DE SOUSA                           0026036  14/03/1984  53.50 CLASSIFICADO

ROMULO BARROS DE SOUSA                              0024753  11/12/1980  52.50 CLASSIFICADO

MARCO AURELIO GONZAGA SANTOS                        0027387  02/02/1968  52.00 CLASSIFICADO

GIZELY THUANY PEREIRA DA SILVA                      0026277  16/09/1988  51.50 CLASSIFICADO

POLIANA MILHOMEM CIRQUEIRA                          0028079  10/02/1993  51.00 CLASSIFICADO

FERNANDO MORAIS DA SILVA                            0023084  27/08/1989  50.50 CLASSIFICADO

HELIA ALMEIDA DA ROCHA                              0024078  28/02/1998  49.00 DESCLASSIFICADO

EANNES VIEIRA DOS SANTOS                            0023707  28/01/1997  48.50 DESCLASSIFICADO

CAROLINE MARINHO AGUIAR                             0027036  17/05/1988  47.50 DESCLASSIFICADO

PAULO DE TARSO DE SOUSA BORGES                      0023174  24/09/1981  46.50 DESCLASSIFICADO

MARYANA CHAVES MOTA                                 0028076  10/10/1997  45.50 DESCLASSIFICADO

LORENA GOMES DA SILVA                               0027060  27/07/1987  44.50 DESCLASSIFICADO

AMANDA AQUINO DE SOUSA                              0026874  17/02/1991  42.00 DESCLASSIFICADO

CAETANO MACIEL BORGES JUNIOR                        0026195  09/04/1983  34.50 DESCLASSIFICADO

FABIO LIMA ALVES                                    0023222  02/01/1998  34.50 DESCLASSIFICADO